
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 290 del 04/10/2017    

Repertorio Generale n. 816  del 04/10/2017 

Oggetto: CONCESSIONI CIMITERIALI. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 290 del 04/10/2017   

 

Oggetto: CONCESSIONI CIMITERIALI. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Visto il D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285 integrato dalla Circolare Ministero della sanità 24 giugno 
1993 n. 24;

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria e servizi cimiteriali approvato dal Consiglio Comunale 
nella seduta del 26 marzo 1998 al n. 23;

Visto il Regolamento comunale per la concessione di aree cimiteriali di Taormina e Trappitello 
approvato dal Consiglio Comunale nella seduta del 24 ottobre 2000 al n. 88;

Visto il  Regolamento comunale per la concessione di loculi  cimiteriali  approvato dal Consiglio 
comunale nella seduta del 24 ottobre 2000 al n. 89;

Viste le scritture privale per la concessione del diritto d’uso di aree o di superficie per la costruzione 
di sepolture private ad inumazione depositate in originale presso gli archivi dei servizi cimiteriali;

Viste le scritture private del diritto d’uso di manufatti cimiteriali costruiti dal Comune di Taormina 
a sistema di tumulazione depositate in originale presso gli archivi dei servizi cimiteriali;

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. Inserire le utenze di scrittura privata:  per concessione del diritto d’uso di aree o di superficie 

per la costruzione di sepolture privare a inumazione o tumulazione e per concessione del 

diritto  d’uso  di  manufatti  cimiteriali  costruiti  dal  Comune  di  Taormina  a  sistema  di 

tumulazione  nell’anagrafe  cimiteriali,  negli  elenchi  sepolture,  negli  elenchi  aree,  negli 

elenchi avello e  sezione celle dei cimiteri di Taormina (TA) e Trappitello (TR) 

Concessio
ne

n. 
contrat

to

Data
Contratto

Intestazione
Contratto

Comparto
o

Sezione

fila fossa n. cimite
ro

Post
i

loculo 5 10 febbraio 2005 Di Carlo Giulia 02^ sezione 5^ 24^ 124 TA 1

Area 6 12 febbraio 2005 Sofia Carmela Comparto A 2^ 12^ 12 TR 2

Area 7 15 febbraio 2005 Ceresa Beatrice Comparto A 2^ 11^ 11 TR 2

loculo 8 15 febbraio 2005 Filistad Angelo 16^ sezione 1^   4 TA 1

Area 11 23 febbraio 2005 Nicotra Giuseppa Comparto A 4^ 26^ 26 TR 2

loculo 12 23 febbraio 2005 Malambrì Lucia 03^/B sezione 4^ 4^ 82 TA 1

Area 13 23 febbraio 2005 De Salvo Santo Comparto B 1^ 2^ 2 TA 2

loculo 14 29 aprile 2005 Parisi Maurizio 03^/B sezione 4^ 17^ 88 TA 1

loculo 15 07 maggio 2005 Dietrich Marion 02^ bambini 2^ 2^ 96 TA 1

loculo 16 10 maggio 2005 Costa Rosario AV 3° P 3^ 13^ 1125 TA 1

Area 17 18 maggio 2005 Lo  Turco 
Antonino

3° settore – 3^ 
sez

4 3^ 12 TA 3

Area 18 24 maggio 2005 Romeo Amelia Comparto C.4 1^ 1^ 2 TA 3

loculo 19 24 maggio 2005 Spada 
Clementina

12^ sezione 1^   32 TA 1

Area 20 28 maggio 2005 Foro Maddalena Comparto B 4^ 26^ 26 TR 3

Area 21 30 maggio 2005 Catanzaro 
Giovanni

Comparto B 2^ 9^ 9 TR 2

Area 22 30 maggio 2005 Bucceri Mauro Comparto D.3 2^ 1^ 10 TA 3

copia informatica per consultazione



Area 23 07 giugno 2005 Trifilò Giuseppe Comparto B 4^ 25^ 25 TR 2

loculo 24 08 giugno 2005 Palma Giuseppa 03^ sezione 8^ 36 407 TA 1

loculo 25 14 giugno 2005 Carnazza 
Giovanni

07^ sezione 6^ 28^ 28 TA 1

loculo 26 16 giugno 2005 Lembo Salvatore Blocco B 4^   62 TR 1

loculo 27 23 giugno 2005 De  Maria 
Giuseppe

03^/A sezione 5^ 5^ 113 TA 1

loculo 28 05 luglio 2005 Carnazza 
Antonino

01^ sezione 6^ 17^ 142 TA 1

Area 29 07 luglio 2005 Lo Coco Diane Comparto C.2 2^ 1^ 9 TA 2

loculo 30 08 luglio 2005 Cristaldi Santo Blocco E 4^   153 TR 1

loculo 31 18 luglio 2005 Sgroi Maria 01^ sezione 6^ 23^ 148 TA 1

loculo 32 20 luglio 2005 Furnari Angela Blocco C 4^   90 TR 1

Area 33 05 agosto 2005 Romeo Giuseppa Comparto F.1 4^ 1^ 17 TA 3

Area 34 05 agosto 2005 Romeo Giuseppa Comparto F.1 4^ 1^ 18 TA 3

Area 35 08 agosto 2005 Caminiti 
Francesco

Comparto F.1 4^ 1^ 16 TA 3

Area 36 08 agosto 2005 Caminiti 
Francesco

Comparto F.1 4^ 1^ 16 TA 3

loculo 37 09 agosto 2005 Lo Turco Venera 03^/A sezione 4^ 33^ 107 TA 1

Area 38 02  settembre 
2005

Cacopardo 
Pancrazio

Comparto D.1 4^ 4^ 65 TA 3 v

loculo 39 05  settembre 
2005

Famà Liborio 06^ sezione 4^   47 TA 1

loculo 40 06  settembre 
2005

Vittorio Antonio Comparto F.1 1^ 1^ 19 TA 2

loculo 41 07  settembre 
2005

La Malfa maria 03^/A sezione 8^ 10^ 199 TA 1

loculo 42 19  settembre 
2005

Intelisano 
Antonina

02^  sez. 
bambini

1^   2 TA 1

loculo 43 23  settembre 
2005

Previti Domenica 12^ sezione 1^   43 TA 1

copia informatica per consultazione



loculo 44 23  settembre 
2005

Previti Domenica 12^ sezione 1^   44 TA 1

loculo 45 28  settembre 
2005

Natale Filadelfio Blocco E 1^ 4^ 154 TA 1

Area 46 07 ottobre 2006 Curcuruto 
Giuseppe

3° settore – 1^ 8^ 8^ 8 TA 2

Area 47 19 ottobre 2005 Siligato Antonino Comparto B.5 1^ 1^ 1 TA 2

Area 48 20 ottobre 2005 Platania Maria 5° 
Compartiment
o

2^ 7^   TA 2

Area 49 20 ottobre 2005 Platania Maria 5° 
Compartiment
o

2^ 7^   TA 2

loculo 50 28 ottobre 2005 Cacopardo 
Salvatore

12^ sezione 4^   186 TA 1

loculo 51 15  novembre 
2005

Savoca Catena 01^ sezione 8^   198 TA 1

loculo 52 22  novembre 
2005

Cifali Giuseppe 12^ sezione 6^   295 TA 1

loculo 53 22  novembre 
2005

Cifali Giuseppe 12^ sezione 6^   296 TA 1

Area 54 22  novembre 
2005

Daquino 
Giuseppe

Comparto F.1 5^   20 TA 2

loculo 55 22  novembre 
2005

Mazza maria G. 02^ sezione 8^   188 TA 1

loculo 56 29  novembre 
2005

Puglia Francesca 01^ sezione 6^ 20^ 145 TA 1

loculo 57 29  novembre 
2005

Puglia Francesca 01^ sezione 6^ 21^ 146 TA 1

loculo 58 13  dicembre 
2005

Pinto Carmela 02^ sezione 8^   194 TA 1

Area 59 15  dicembre 
2005

Conti Rosa Comparto B 3^ 18^ 18 TR 2

loculo 60 19  dicembre 
2005

Falanga 
Giuseppina

03^ sezione 8^ 42^ 413 TA 1

loculo 61 22  dicembre 
2005

Sterrantino 
Pancrazio

Comparto B 4^ 23^ 23 TR 3

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina N. 290 del 04/10/2017

Oggetto:   CONCESSIONI CIMITERIALI. 

Registrazione Albo on-line n. 1437/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 04/10/2017 al 19/10/2017

Taormina li, 02/11/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


